
Návod na použití 
Automatický bazénový vysavač

 TigerShark QC 

Robotické čističe Hayward představují nejvyšší standard v designu, výkonu a kvalitě. Robot nezávisle 
čistí, vysává a filtruje váš bazén. Je zcela automatický a nevyžaduje žádnou složitou instalaci. Stačí 
jej připojit k napájecímu zdroji, vložit do vody v bazénu a zapnout. Čištění koše na nečistoty a filtrů je 
jednoduché s velmi snadným přístupem ze spodní strany robota. Adaptivní Seek Control Logic 
(ASCL®) Mikroprocesorové řízení optimalizuje rutinní čištění pro každou jednotlivou velikost a tvar 
bazénu. Elektronická autodiagnostika, ochrana proti přetížení a jednoduchý design s přímým 
pohonem s nekorozivními ložisky poskytují vysokou spolehlivost.  

Návod si pečlivě přečtěte před zahájením používání výrobku 
a ponechte si jej po celou dobu používání výrobku.

CZ

COPYW
RIT

E B
LAKAR tr

ad
ing s.

r.o
.



COPYW
RIT

E B
LAKAR tr

ad
ing s.

r.o
.



Strana 2 TigerShark QC Rev. C

Základní bezpečnostní opatření by měla být vždy dodržována, včetně následujících: Nedodržení pokynů může způsobit 
vážné poškození zdraví a/nebo smrt.

⚠ Bezpečnostně-výstražný symbol. Pokud uvidíte tento symbol v tomto návodu či na výrobku, projděte si níže
uvedené bezpečnostní informace v návodu, abyste předešli případnému zranění.

⚠ VAROVÁNÍ varuje před nebezpečím, které by mohlo způsobit vážné zranění, smrt nebo škody na majetku,
pokud je potenciální nebezpečí ignorováno.

⚠ UPOZORNĚNÍ varuje před nebezpečím, které způsobí nebo může způsobit menší či střední poranění 
nebo škody na majetku, pokud je nebezpečí ignorováno. Informuje spotřebitele před kroky, které jsou nepředvídatelné a 
nebezpečné. 

POZNÁMKY v návodu obsahují speciální instrukce, které nesouvisí s nebezpečím.

⚠ VAROVÁNÍ - Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod a dodržujte všechny pokyny
uvedené v návodu i na výrobku. Nedodržení pokynů může způsobit zranění.

⚠ VAROVÁNÍ – Návod si ponechte po celou dobu používání výrobku na bezpečném místě.

⚠ VAROVÁNÍ – Tento výrobek není určený pro používání osobami (včetně dětí) s omezenými
fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi, pokud nejsou pod dozorem osoby, zodpovědné za
jejich bezpečnost.

⚠ VAROVÁNÍ– Výrobek není hračka a děti si s ním nesmí hrát.

⚠ VAROVÁNÍ – Používejte pouze originální náhradní díly Hayward. Hayward garantuje kvalitu, účinnost a
bezpečnost svých produktů, pokud je výrobek používán s originálním příslušenstvím a díly Hayward.
Používáním neoriginálních dílů a příslušenství nemusí výrobek fungovat správně a bezpečně.

⚠ UPOZORNĚNÍ – Pravidelně kontrolujte výrobek a hadice, nepoužívejte poškozený výrobek a jeho
součásti, aby nedošlo k poškození bazénů nebo poranění.

⚠ VAROVÁNÍ – Nikdy nepoužívejte výrobek, pokud jsou v bazénu lidé.

⚠ VAROVÁNÍ – Před používáním výrobku si řádně přečtěte celý návod a používejte výrobek dle instrukcí v
návodu.

⚠ VAROVÁNÍ – Hrozba elektrickým šokem anebo úmrtím. Zdroj elektrického proudu k tomto produktu musí
být zavedený v souhlasu se všemi místními předpisy a zákony. Nesprávná montáž (nesprávné uvedení do
provozu) představuje elektrický hazard, který může zapříčinit smrt, nebo vážné zranění uživateli bazénu jako i
ostatním v důsledku elektrického šoku, nebo škody na majetku.

⚠ UPOZORNĚNÍ – Opotřebení, změna barvy nebo křehkost jakéhokoli povrchu bazénu může být v
průběhu času způsobena samostatně, nebo v kombinaci s věkem, nesprávnou chemií vody v bazénu,
nesprávnou montáží a dalšími faktory. Zákazník se tímto zříká jakýchkoli a všech nároků a zbavuje výrobce
jakýchkoli nároků na náhradu škody na jakékoli omítce nebo vinylové fólii v bazénu zákazníka z důvodu použití a/
nebo provozu automatického vysavače Hayward. Za žádných okolností nenese výrobce odpovědnost za žádné
ztráty nebo škody, ať už přímé, následné nebo náhodné, vzniklé použitím nebo nemožností použít automatický
vysavač v bazénu zákazníka.

⚠ VAROVÁNÍ – Výrobek smí opravovat a rozebírat pouze odborně způsobilá osoba nebo autorizovaný servis.
Při neodborném zásahu do výrobku se anuluje záruční doba na výrobek.

COPYW
RIT

E B
LAKAR tr

ad
ing s.

r.o
.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


